

2440. Bölgede 2012 - 13 dönemi

DG GÜNEŞ ERTAŞ
2440. Bölge
2012-2013 Dönem Governörü

1 Temmuz'da 2420. ve 2430. Bölge Governörleri ve 3 bölge Rotaryen ve Rotaractları olarak Anıtkabir ziyareti ile döneme başladık. Dönemin başlamasıyla

Bursa, İzmir ve Denizli'de basın toplantıları yapılarak 2012-2013 Döneminin hedeflerini Başkanlarımız ve Bölge Görevlileri eşliğinde basına tanıtıldı. Ağustos ayında başladığım kulüp ziyaretlerim Mart'ta tamamladım. Ocak'ta Edremit'te yarıyıl değerlendirme toplantısını gerçekleştirdik. Dönem boyunca 2 Üyelik Geliştirme, 1 Yeni Üye Adaptasyon Kampı, 1 Vakıf Semineri, 2 Halkla İlişkiler Semineri, 1 Toplum Meslek Hizmetleri ve Halkla İlişkiler Çalıştayı, 4 Toplum Liderleri Geliyor Programı ve 5 Bölge, 1 Ulusal, 1 Uluslararası RYLA Semineri, 2 Afet Eğitim Semineri, 1 Bölge Liderlik Eğitim Semineri, 1 Gençlik Değişim Semineri, 3 Bölgesel Meslek Hizmetleri Töreni, 1 Hobi Grupları Festivali organizasyonunu gerçekleştirdik. İsrail ve Almanya'daki RYLA Seminerlerine öğrenci gönderildi. Toplum Hizmetleri Kapsamında Kulüplerimiz İslahevlerinde ve Yetiştirme Yurtlarındaki gençlerimizi hayata hazırlamak üzere çeşitli meslek edindirme kursları ve kişisel gelişim seminerleri düzenlediler. Ekim ayında Toplum-Meslek Hizmetleri ve Halkla İlişkiler çalıştayı düzenlendi. Kulüplerimiz her yıl olduğu gibi bu yılda Ekim ayında Meslek Hizmetleri ödülleri dağıttılar. Birçok kulübümüz liselerde meslek tanıtımı ve Üniversite öğrencilerine yönelik CV yazma ve mülakat teknikleri konusunda seminerler düzenledi. İş Kur ve Halk Eğitim Merkezleriyle birçok meslek edindirme kursu açıldı. Bursa ve İzmir'deki Sürekli Eğitim Merkezlerimizde çeşitli Meslek Kurslarımız açıldı. Meslek Hizmetleri Rehberi Portalımız açıldı. Komite başkanımızın çalışmaları ile hazırlanan Meslek Rehberimiz basıldı. Kulüplerimiz birçok su projesi gerçekleştirdiler ve Okuma Yazma kursları düzenlediler. Birçok kulübümüz Rotary Toplum Birliği kapsamında çok çeşitli hizmet projeleri gerçekleştirdiler. 59 olan Rotary Toplum Birliği sayımız dönem içinde 15 ilave ile 74'e ulaştı.

Hindistan, İsrail, İsveç ve Kanada ile karşılıklı olarak 4 Dostluk Değişim programı gerçek-

leştirildi. Türkiye-Almanya Ülkelerarası Komitesinin yıllık toplantısı 3 Bölgenin ve Almanya'dan heyetin katılımıyla İzmir'de gerçekleşti. 3 Bölge Ulusal Danışma Kurulu Toplantısı Bursa'da 43 Governörün

katılımıyla evsahipliğimizde gerçekleşti. Ağustos ayında katıldığımız İzmir Enternasyonal Fuarında Rotary'yi binlerce kişiye tanıttık. Basınla doğru iletişim kurularak faaliyetlerimizi düzenli olarak gazetelere servis ettik. 1000'den fazla Rotary haberi yerel ve ulusal basında yer aldı. Çeşitli TV programlarına da katıldık. Rotary Vakfı Komitemiz de çok başarılı bir yılı arkasında bıraktı. Birçok Kulübümüz eşli bağış projeleri gerçekleştirdiler. Rotary Vakfına katkılarını gerçekleştirdiler, Çocuk Felci Fonunu gerçekleştirdikleri sayısız fon yaratma projesi ile desteklediler. Sağlık Komitesi çalışmaları kapsamında; Kasım ayında Dünya Diyabet Haftası birçok Kulüplerimizin gerçekleştirdikleri birçok etkinlik ile kutlandı. İzmir'de Zone Enstitüsü misafirlerinin katılımıyla bir yürüyüş gerçekleştirildi. İzmir Hilton Oteli ve Balıkesir Saat Kulesi Diyabeti simgeleyen mavi renk ile aydınlatıldı. 1 Temmuz'da 13 Kulüp 250 Üye ile yola çıkan Interactlarımız, Mart ayı sonu itibarıyla 16 Kulüp 290 Üyeye ulaştı. Bostanlı, Dokuz Eylül ve Demirtaş Interact Kulüplerimiz kuruldu. Mayıs'ta İzmir'de Interact konferansı gerçekleşti. İzmir'de ve Bursa'da Interact'ın 50. Kuruluş yıldönümü nedeniyle çeşitli tanıtım çalışmaları gerçekleşti. Dönem başında 39 Kulüp 700 üye ile yola çıkan Rotaractlarımız, Mart sonu itibarıyla Bademli ve İnegöl Rotaract Kulübünün kurulması ile 41 Kulüp ve 820 üyeye ulaştı. İki yeni Rotary Kulübünün kuruluşu gerçekleşti. Bölgemizin Dönem başında 1668 olan üye sayısı Mayıs sonu itibarıyla 1708'e ulaştı. Bu yıl bölgemizden 20 öğrenci uzun dönem değişim programıyla yurtdışına gitti. Karşılığında da 11 öğrenciyi bölgemizde ağırladık. Kısa dönem değişim programı ile 15 öğrenci çeşitli bölgelere gönderilirken, 5 öğrenci de bölgemizin konduğu oldu. Gençlik değişim öğrenci-



lerimizi Profesyonel bir Türkçe kursuna göndererek güzel Türkçemizi öğrenmelerini sağladık. Gençlik Değişim Komitesi organizasyonuna giden öğrenciler için seminer ve kamplar düzenlendi. Dönemimizde 2 GİD yapıldı. Avustralya 9680. bölgeye giden takımımız 10 Mart – 8 Nisan tarihlerinde, İngiltere 1200. Bölgeye 8 Nisan’da giden ekibimiz 4 Mayıs tarihinde programlarını başarıyla tamamlayarak döndüler. Avustralya 9680. Bölgeden gelen GİD Takımı bölgemize 14 Nisan – 14 Mayıs tarihlerinde Bölgemizi ziyaret ettiler. Dünya Barış Günü Etkinliği çerçevesinde; 1 Eylül’de “İki Yaka Bir Kulaç”, 2 Eylül’de Tüm Bursa Kulüplerinin organizasyonunda “Antakya Medeniyetler Korosu”, Ataol Behramoğlu Şiir ve Müzik Dinletisi, 1-3 Eylül’de Didim’de “Barış Şenliği”, İzmir’de ise Elçi ve Konsolosların katılımıyla ortak Toplantı etkinliği gerçekleştirildi. Cumhuriyet Bayramı Etkinlikleri çerçevesine 28 Ekim’de İzmir’de, Bursa’da ve Denizli’de çelenk merasimlerine katıldık. 29 Ekim’de İzmir’de Kortej düzenledik. 31 Ekim’de Bursa’da 1 Kasım’da da İzmir’de halkla açık ücretsiz Cumhuriyet konserleri gerçekleştirildi. Kuzey Afrika, Balkanlar, Türkiye, Kafkasya ve Orta Doğu’da bulunan 22 ülkeyi kapsayan Uluslararası Zone 20 B’nin Rotary Enstitüsü 16-17 Kasım Tarihlerinde İzmir Hilton’da başarıyla tamamlandı. Enstitü öncesinde 14-15 Kasım tarihlerinde Gelecek Dönem Güvernörleri Eğitimi ve yine 15 Kasım’da Rotary Koordinatörleri Toplantısı ve Vakıf Semineri gerçekleşti. Enstitüye 26 Ülkeden 400’ü aşkın kişi katıldı. 23-25 Kasım’da Bölgemizin düzenlediği organizasyonla Bursalı öğrenciler dahil yaklaşık 300 öğrenci Anıtakbir’e götürüldü. Dünya Su günü özel bir toplantı ile kutlandı. Halkımız, Toplum Birliklerimiz, İşbirliği yaptığımız kurum ve kuruluşların temsilcileri, bursiyerlerimizle birlikte Rotary’nin 108. Kuruluş Yıldönümünü Barış ve Hoşgörü teması ile kutlamak üzere; Rotary’nin 108. kuruluş yıldönümünü, bu yılda Barış ve Hoşgörü Haftası teması ile bölgemizin dört bir yanındaki başarılı, etkin ve yoğun katılımlı projeler, toplantılar ve Konserler ile kutlandı. 500’ü aşkın üye ve misafirlerin katıldığı Barış Paneli ve 1600 kişilik katılımla Antakya Medeniyetler Korosu Barış Konserini haftaya damgasını vurdu. İzmir ve Denizli’de Rotary Hizmet Sergileri düzenlendi. Şubat ayında Kulüplerimizin hizmetlerinin yer aldığı “Hizmet Yolu” sergisi büyük ilgi gördü. Aynı sergi Nisan ayında Çanakkale’de Truva Atının bulunduğu meydana tekrarlandı. Özellikle toplum birliklerimizin de katıldığı Barış ve Hoşgörü şenliğinde, kukla gösterileri, pandomim, yazar ile söyleşi, dans grubu, kitap dağıtımı ve Hobi grubumuzun muhteşem konseri ile son buldu. Berlin’de düzenlenen Uluslararası Barış Forumuna Bölgemizden 80 kişilik rekor sayı ile katıldık ve Uluslararası Rotary Başkanımız Sakuji Tanaka’yı bizzat tanıma imkanı bulduk. Eşlerimizin Görme Engelliler için Braille alfabesiyle Yemek Kitabı Projesi büyük ilgi çekti. Tüm bölge Rotaryen Eşlerinin katkılarıyla oluşturulan bu eser Türkiye’de bir ilk oldu. Dönem boyunca Kulüplerimiz tarafından sayısız Kültür ve Sanat etkinliği düzenlediler. Kulüplerimiz geleneksel olarak her sene gerçekleştirdikleri Yarışmaları bu sene de gerçekleştirdiler. Döneme imzasını atan projelerden bahsetmek gerekirse, Bir çok Kulübümüz tarafından lise ve ortaokullarda uygulanan Akran ve arabuluculuk projesini, Güzelyalı Rotary Kulübümüzün Uluslararası Rotary tarafından da ödüllendirilen Barış Kuklaları Projesi, Nilüfer Rotary Kulübümüzün Çocuklar Barışı Yazıyör Projesi, Alsancak Rotary Kulübümüzün Hasreti İki Yakası Projesi sayılabilir. Çekirge Rotary Kulübümüzün devam eden SERMER Spastik Engelliler Rehabilitasyon Projesinde de sona yaklaşmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu Dönem 2430. Bölgenin Nemrut Engelliler Tırmanışı, Kocatepe Zafer Yürüyüşü ve ROFİFE Film Festivali projelerine de katılım göstererek destek verdik. Sonuç olarak Dolu dolu geçen dönemimizin hasadını 9-12 Mayıs tarihlerinde Bölge Konferansımızda gerçekleştirdik.

Dönem başından buyana bu etkinlik ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde katkısı olan tüm Başkanlarıma, Bölge Görevlilerime, Başkanlarıma, Rotaryen Dostlarıma Rotaract ve Interact kardeşlerime, varlıklarıyla bizi destekleyen Geçmiş ve Gelecek Dönem Güvernörlerime ve kıymetli Eşlerimize çok teşekkür ediyorum.

LVZZ
HOTEL
RESIDENCES
SPA FITNESS
CLUB BAR
BODRUM



SON DERECE KİŞİSEL

LVZZ OTEL

YOKUŞBAŞI AKDENİZ CADDESİ 4, BODRUM

TEL : 0 252 313 30 00 FAX : 0 252 313 10 99

WWW.LVZZHOTEL.COM INFO@LVZZHOTEL.COM